无锡市环境保护局文件
锡环发〔2017〕9号

[image: image1.wmf]

关于召开全市环保违法违规建设项目清理

专项检查工作会议的通知

市环监局、各市（县）、区环保局：

为贯彻落实环保部办公厅《关于进一步做好环保违法违规建设项目清理工作的通知》（环办环监〔2016〕46号）和江苏省环保厅《关于开展环保违法违规建设项目清理专项检查工作的通知》（苏环办〔2017〕14号）的精神，进一步强化环保违法违规建设项目环境管理，建立长效监管机制。经研究，定于2017年2月14日（星期二）召开全市环保违法违规建设项目专项检查工作会，现将有关事项通知如下：

1、 会议时间和地点

时间：2017年2月14日（星期二）下午1点30分；

地点：无锡市滨湖区观山路199号11号楼3楼无锡市环保局332会议室

二、会议内容

（1） 传达省厅环保违法违规建设项目清理专项检查工作方案要求；

（2） 布置我市环保违法违规建设项目清理自查工作。

3、 参会人员

各市（县）、区环保局环保违法违规建设项目清理工作分管领导和牵头部门负责人，市环监局相关负责人。

4、 其他事项

1、 参会时请携带经市（县）、区政府同意后实施的《环境保护违法违规项目分类整治方案》和完成关停、登记、整治任务的项目完整台帐资料各一份。

2、 请各市（县）、区环保局于2017年2月13日下午5点前将会议回执(见附件)发送至市环保局环评处邮箱。邮箱地址：85036327@163.com。

附件：会议回执

                              无锡市环境保护局

　　　　　　　　　　　　　　　　2017年2月10日

（联系人：魏小华：0510-81823435；传真：0510-81823476）

附件：

会 议 回 执

	姓名
	单位
	部门及职务
	联系电话

  无锡市环境保护局办公室　　　          2017年2月10日印发

_1234567890.doc